GABINETE DA PREFEITA

MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE/SC.

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

ATO Nº 04

 (SEGUNDO ADITIVO AO EDITAL Nº 01/2023)

O Poder Executivo do Município de Campo Alegre, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica

de direito público com sede à Rua Cel. Bueno Franco, nº 292, Centro, Município de Campo

Alegre/SC, no uso de suas atribuições legais, torna pública a segunda alteração ao Edital nº

01/2023 (Segundo Aditivo), conforme a seguir:

Art. 1º Fica retificado no CAPÍTULO VII – DA PROVA DE TÍTULOS o item 1, incluído para a

etapa da prova de títulos o Cargo Público 01 Especialista em Assuntos Educacionais:

1. A segunda etapa será constituída de Prova de Títulos, de caráter classificatório, de

formação acadêmica e concorrerão os candidatos aos Cargos Públicos de Especialista em

Assuntos Educacionais e Professor (Cód. 01 ao Cód. 12) do Anexo I aprovados na prova

objetiva.

Campo Alegre/SC, 06 de outubro de 2023.

ALICE BAYERL GROSSKOPF

Prefeita Municipal